COMUNI DI ALMENNO SAN BARTOLOMEO - BARZANA - PALAZZAGO
Calendario Raccolta Differenziata

MARTEDi

MERCOLEDi

GIOVEDi

Porta a Porta

1* SEMESTRE 2020

SABATO

1
8
15
22
29

LUNED;i

2

9

16

23

DOMENICA

MARTEDi

FEBBRAIO

MERCOLEDi

GIOVEDi

VENERDi

S

30

MARZO

MERCOLEDi

GIOVEDi

VENERDi

SABATO

DOMENICA

LUNED;i

SABATO

DOMENICA

APRILE

MERCOLEDi

GIOVEDi

LUNEDi

MARTEDi

1
8
15
22
29

MERCOLEDi

GIOVEDi

VENERDi

SABATO

Vi UMIDO

DOVE: Dentro gli appositi contenitori rigidi. = O
Attenzione utilizzare solo sacchetti in
MaterB o alire materiale biodegradabile. 5

1

/

8

14

15

21

22

DOMENICA

28

29

I/ SLY LS00 0000000000000 0000000 0000 0 10000 90000004 0000404

Non utilizzare sacchetti in plastica.

COSA: Frazione organica dei rifiuti, scarti di cucina
degradabili (caoffé, scarti di frutta e verdura, etc...).
Attenzione: NO al verde delle potature, NO erba.

VETRO

DOVE: Dentro contenitori rigidi che, dopo  |Q

—

=4

lo svuotamento, verranno lasciati sul posto. H
Non utillizare sacchetti di plastica.

COSA: Imballaggi in vetro, bottiglie,
bicchieri, barattoli, etc. senza tappi.

>

e

CARTA

DOVE: Dentro sacchetti di carta o scatole

LUNED;i MARTEDi

di cartone oppure sfusi, legati con uno

spago o in contenitori rigidi che, dopo lo

svuotamento, verranno lasciati sul posto.
Non utilizzare sacchetti in plastica.

COSA: Imballaggi in carta e cartone, libri, riviste,giorna-
li, etc. Separati da eventuali materiali estranei.

RS.U.

DOVE: Nei sacchi verdi prepagati con la
scritta Almenno S.B. - Barzana - Palazzago.
COSA: Rifiuti non recuperabili, non riciclabili.

L

1

2

8

9

135

16

22

23

29

30

DOMENICA

S

MERCOLEDi

3

4

10

11

17

18

24

25

SABATO

DOMENICA

PLASTICA

DOVE: Negli appositi sacchi gialli o nei sacchi

trasparenti

COSA: solo imballaggi di plastica, piatti

bicchieri posate di plastica puliti ed sciutti.

=
v
<
—
)

NON CONFERIRE: elettrodomestici, giocattoli in plastica,
cassette e custodie VHS, CD, appendiabiti, zaini, cestini e
bidoni, materiali per I'edilizia, canne dell’acqua.

BARATTOLAME

DOVE: Dentro contenitori rigidi che, dopo
lo svuotamento, verranno lasciati sul posto.

Non utilizzare sacchetti in plastica

COSA: Imballaggi e barattoli in metallo

L

ORARI

DI APERTURA

ORARI PIAZZOLA ECOLOGICA (SAN SOSIMO DI PALAZZACO)

LUNEDI

MARTEDI MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

16,00 -12,00

16,00 - 19,00 10,00- 13,00

10,00 - 13,00

1530-17,30

10,00 - 12,00
13,00 - 16,00




COMUNI DI ALMENNO SAN BARTOLOMEO - BARZANA - PALAZZAGO

Calendario Raccolta Differenziata

Porta a Porta
2° SEMESTRE 2020

LUGLIO AGOSTO

LUNEDi MARTEDi | MERCOLEDi DOMENICA LUNED;i MARTEDi | MERCOLED:i VENERDi SABATO DOMENICA

1 S
8

135
22

29

SETTEMBRE OTTOBRE

LUNEDi MARTEDi | MERCOLEDi | GIOVEDi VENERDi SABATO DOMENICA LUNED;i MARTEDi | MERCOLEDi | GIOVEDi VENERDi SABATO DOMENICA

9 10 8 9
16 | 17 15 | 16
23 | 24 22 | 23

30 29 | 30

NOVEMBRE DICEMBRE
1 2 3 4
4 S 8 9 10 | 11
11 | 12 15 16 | 17 | 18
18 | 19 22 23 | 24 | 25

25 | 26 29 30 | 31

X
UMIDO CARTA PLASTICA
DOVE: Dentro gli appositi contenitori rigidi. = © DOVE: Dentro sacchetti di carta o scatole = _ DOVE: Negli appositi sacchi gialli o nei sacchi =
Attenzione utilizzare solo sacchetti in = di cartone oppure sfusi, legati con uno e trasparenti Q B
MaterB o altre materiale biodegradabile. % f?xw spago o in contenitori rigidi che, dopo lo == COSA: solo imballaggi di plastica, piatti E
Non utilizzare sacchetti in plastica. svuotamento, verranno lasciati sul posto. bicchieri posate di plastica puliti ed sciutti.
COSA: Frazione organica dei rifiuti, scarti di cucina Non utilizzare sacchetti in plastica. NON CONFERIRE: elettrodomestici, giocattoli in plastica,
degradabili (caoffé, scarti di frutta e verdura, etc..). COSA: Imballaggi in carta e cartone, libri, riviste,giorna- cassette e custodie VHS, CD, appendiabiti, zaini, cestini e
Attenzione: NO al verde delle potature, NO erba. li, etc. Separati da eventuali materiali estranei. bidoni, materiali per I'edilizia, canne dell’acqua.

VETRO R3.U. BARATTOLAME

DOVE: Dentro contenitori rigidi che, dopo DOVE: Nei sacchi verdi prepagati con la ' DOVE: Dentro contenitori rigidi che, dopo
lo svuotamento, verranno lasciati sul posto. scritta Almenno S.B. - Barzana - Palazzago. lo svuotamento, verranno lasciati sul posto.
Non utillizare sacchetti di plastica. COSA: Rifiuti non recuperabili, non riciclabili. Non utilizzare sacchetti in plastica

COSA: Imballaggi in vetro, bottiglie, COSA: Imballaggi e barattoli in metallo
bicchieri, barattoli, etc. senza tappi.

WWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWMWWWWWWW\

ORARI PIAZZOLA ECOLOGICA (SAN SOSIMO DI PALAZZAGCO)

ORARI LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI CIOVEDI VENERDI SABATO

16,00-12,00
13,00 - 16,00

DI APERTURA 10,00 - 12,00 16,00 - 19,00 10,00 - 13,00 10,00 - 13,00 15,30 - 17,30




