

COMUNI DI ALMENNO SAN BARTOLOMEO - BARZANA - PALAZZAGO

Calendario Raccolta Differenziata Porta a Porta

1° SEMESTRE 2020

GENNAIO

LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ	SABATO	DOMENICA
			1	2	3	4
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30	31		

FEBBRAIO

LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ	SABATO	DOMENICA
					1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	

MARZO

LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ	SABATO	DOMENICA
						1
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
30	31					

APRILE

LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ	SABATO	DOMENICA
			1	2	3	4
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30			

MAGGIO

LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ	SABATO	DOMENICA
			1	2	3	
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31

GIUGNO

LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ	SABATO	DOMENICA
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30					

LEGENDA

UMIDO

DOVE: Dentro gli appositi contenitori rigidi.

Attenzione utilizzare solo sacchetti in MaterB o altre materie biodegradabili.

Non utilizzare sacchetti in plastica.

COSA: Frazione organica dei rifiuti, scarti di cucina degradabili (caffè, scarti di frutta e verdura, etc.).

Attenzione: NO al verde delle potature, NO erba.



CARTA

DOVE: Dentro sacchetti di carta o scatole di cartone oppure sfusi, legati con uno spago o in contenitori rigidi che, dopo lo svuotamento, verranno lasciati sul posto.

Non utilizzare sacchetti in plastica.

COSA: Imballaggi in carta e cartone, libri, riviste, giornali, etc. Separati da eventuali materiali estranei.



PLASTICA

DOVE: Negli appositi sacchi gialli o nei sacchi trasparenti

COSA: solo imballaggi di plastica, piatti, bicchieri posate di plastica puliti ed sciutti.

NON CONFERIRE: elettrodomestici, giocattoli in plastica, cassette e custodie VHS, CD, appendiabiti, zaini, cestini e bidoni, materiali per l'edilizia, canne dell'acqua.



VETRO

DOVE: Dentro contenitori rigidi che, dopo lo svuotamento, verranno lasciati sul posto.

Non utilizzare sacchetti di plastica.

COSA: Imballaggi in vetro, bottiglie, bicchieri, barattoli, etc. senza tappi.



R.S.U.

DOVE: Nei sacchi verdi prepagati con la scritta Almenno S.B. - Barzana - Palazzago.

COSA: Rifiuti non recuperabili, non riciclabili.



BARATTOLAME

DOVE: Dentro contenitori rigidi che, dopo lo svuotamento, verranno lasciati sul posto.

Non utilizzare sacchetti in plastica

COSA: Imballaggi e barattoli in metallo



ORARI PIAZZOLA ECOLOGICA (SAN SOSIMO DI PALAZZAGO)

ORARI DI APERTURA	LUNEDÌ'	MARTEDÌ'	MERCOLEDÌ'	GIOVEDÌ'	VENERDÌ'	SABATO
	10,00 - 12,00	16,00 - 19,00	10,00 - 13,00	10,00 - 13,00	15,30 - 17,30	10,00 - 12,00 13,00 - 16,00

COMUNI DI ALMENNO SAN BARTOLOMEO - BARZANA - PALAZZAGO

Calendario Raccolta Differenziata Porta a Porta

2° SEMESTRE 2020

LUGLIO

LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ	SABATO	DOMENICA
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30	31		

AGOSTO

LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ	SABATO	DOMENICA
					1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30
31						

SETTEMBRE

LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ	SABATO	DOMENICA
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

OTTOBRE

LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ	SABATO	DOMENICA
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30	31	

NOVEMBRE

LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ	SABATO	DOMENICA
						1
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
30						

DICEMBRE

LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ	SABATO	DOMENICA
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30	31			

LEGENDA

UMIDO

DOVE: Dentro gli appositi contenitori rigidi.
Attenzione utilizzare solo sacchetti in MaterB o altre materie biodegradabili.
Non utilizzare sacchetti in plastica.
COSA: Frazione organica dei rifiuti, scarti di cucina degradabili (caffè, scarti di frutta e verdura, etc...).
Attenzione: NO al verde delle potature, NO erba.



VETRO

DOVE: Dentro contenitori rigidi che, dopo lo svuotamento, verranno lasciati sul posto.
Non utilizzare sacchetti di plastica.
COSA: Imballaggi in vetro, bottiglie, bicchieri, barattoli, etc. senza tappi.



CARTA

DOVE: Dentro sacchetti di carta o scatole di cartone oppure sfusi, legati con uno spago o in contenitori rigidi che, dopo lo svuotamento, verranno lasciati sul posto.
Non utilizzare sacchetti in plastica.
COSA: Imballaggi in carta e cartone, libri, riviste, giornali, etc. Separati da eventuali materiali estranei.



R.S.U.

DOVE: Nei sacchi verdi prepagati con la scritta Almenno S.B. - Barzana - Palazzago.
COSA: Rifiuti non recuperabili, non riciclabili.



PLASTICA

DOVE: Negli appositi sacchi gialli o nei sacchi trasparenti
COSA: solo imballaggi di plastica, piatti bicchieri posate di plastica puliti ed sciutti.
NON CONFERIRE: elettrodomestici, giocattoli in plastica, cassette e custodie VHS, CD, appendiabiti, zaini, cestini e bidoni, materiali per l'edilizia, canne dell'acqua.



BARATTOLAME

DOVE: Dentro contenitori rigidi che, dopo lo svuotamento, verranno lasciati sul posto.
Non utilizzare sacchetti in plastica.
COSA: Imballaggi e barattoli in metallo



ORARI PIAZZOLA ECOLOGICA (SAN SOSIMO DI PALAZZAGO)

ORARI DI APERTURA	LUNEDÌ'	MARTEDÌ'	MERCOLEDÌ'	GIOVEDÌ'	VENERDÌ'	SABATO
	10,00 - 12,00	16,00 - 19,00	10,00 - 13,00	10,00 - 13,00	15,30 - 17,30	10,00 - 12,00 13,00 - 16,00